別紙様式
おいでよふる里まつり　出展（出店）申込書
                                                        　令和７年　　月　　日
　おいでよふる里まつり
      実行委員会事務局　宛
                       　   出展者名（団体名）

電話番号　　　（　　　）
　『おいでよふる里まつり』に下記のとおり出展（出店）したいので申込いたします。
記
	出展(出店)名称

	内　　　容

	責　任　者

	使用備品等

	テント：　　　　　張り　サイズ（　　　　×　　　　）
※テント、机、いす等必要備品については出展(店)者において
ご準備ください。

	電源・水道
	電源、水道は各自でご準備ください。

ただし、電源に関しては、全体の使用状況によって施設のものを
使用できる場合もありますので、電源の必要ｗ数をご記入ください。

電源（　　　　　ｗ）

· 出展(店)者様につきましても、前日準備と当日の片付けにご協力をお願いします。
申込期限　令和７年７月３１日(木)　厳守
 提出先    七宗町役場 ふるさと振興課 振興係 または 神渕支所
おいでよふる里まつり出店規程
　（目　的）
第１条　この規程は、おいでよふる里まつりへの出店の資格や、出店者に適正な運営を

させるため、必要な事項を定めることを目的とする。
　（用語の定義）
第２条　この規程において出店とは、おいでよふる里まつりで、食品や物品等の販売目

的で店を出すことをいう
　（出店の資格）
第３条　おいでよふる里まつりに出店できる者は、次の各号のいずれかに該当する者とす
る。

(1)　七宗町商工会員のもので、本業に関する出店
  (2)  七宗町商工会の組織団体が実施する出店
  (3)  公共団体及びその他公務を司る機関の出店
  (4)  公共団体の外郭団体及びそれらに準ずる団体の出店
  (5)　福祉団体の出店
  (6)  可茂森林組合及びその関係団体の出店
  (7)　めぐみの農業協同組合及びその関係団体の出店
  (8)　町内在住者が中心となるグループの出店で、実行委員会が認めるもの

　（出店申し込み）
第４条　出店を希望する者は、商工会員にあっては商工会事務局を通じて、その他の者

は直接おいでよふる里まつり実行委員会事務局（七宗町ふるさと振興課）へ出店申込書により、開催２ヶ月前までに申し込むものとする。
　（出店料）
第５条　出店料は原則無料とする。ただし、実行委員会が出店料の必要があると認める

場合は、この限りでない。
　（出店者の義務）
第６条　出店者は、出店に際して次の各号の義務を負うものとする。
　(1)　前日の準備及び後片づけ
  (2)　商品以外のゴミの処分
　(3)  商品に対する苦情及び販売等により生じたトラブルの処理
　(4)  出店に必要な許可等の取得
  (5)　出店に伴って生じる事故及び問題の処理
　（出店の中止命令）
第７条　出店する者が、前条の義務を怠ったときや、申込書に記された内容と著しく違

う内容で出店した場合、おいでよふる里まつりの性格上ふさわしくないと認められる

行為等をした場合には、実行委員会より出店の中止命令を出すことがある。この中止

命令が出されたとき出店者は、直ちに出店を取りやめなければならない。
　（その他）
第８条　この規程に定めるもののほか、必要な事項は別に定める。
　　附　則
この規程は、平成17年７月１日から施行する。
　　附　則
この規程は、平成19年１月４日から施行する。
（七宗町森林組合を可茂森林組合に修正する）
　　附　則
この規定は、平成27年４月１日から施行する。
　(七宗町企画財政課を七宗町企画課に修正する)
　　附　則
この規定は、令和4年４月１日から施行する。
　(七宗町企画課を七宗町ふるさと振興課に修正する)